
常见问题

1.升级会影响我的卡片使用吗？

答：不会影响您的卡片使用，卡号、卡内余额、存款利率、绑定的快捷支付、代收代付、卡片权益、透支额度、收费规则、客户服务等都不变，我行还会对新发生的透支消费按笔提供25天的免息还款期。

2.升级后查询到的卡片名称会有变化吗？

答：您在手机银行、工银e生活、网上银行及智能柜员机等渠道查询时，该卡片仍归属在信用卡类别下，产品名称为存贷合一卡。

3.升级后透支计息规则是什么？

答：升级前后发生的透支取现、透支转账和升级前发生的透支消费计息规则保持不变，仍从银行记账日起按日利率万分之五计收单利（最高年化利率约为18.25%，折算公式按年利率=日利率*365按单利计算方法计算，受每月天数不同及您还款情况不同等因素的影响，实际年化利率与上述年化利率可能存在差异，下同）。

同时，我行为升级后自2023年12月17日（含）起新发生的透支消费，按笔提供自银行记账日起25天（含）的免息还款期。如您在免息还款期内全额偿还该笔透支消费，则无需支付透支利息；如您未能在免息还款期内全额偿还该笔透支消费，我行将对未清偿部分从银行记账日起至还款日止按日利率万分之五计收单利。

例如：2024年1月1日发生1000元的透支消费，若在1月25日（含）前全额归还欠款，则不计收利息；若在1月25日（含）前归还400元欠款，1月30日归还600元欠款，则计收600元自1月1日至1月29日的利息；若在1月30日归还1000元欠款，则计收1000元自1月1日至1月29日的利息。

4.升级后存款还有利息吗？

答：您的存款仍按照活期存款利率计算利息，规则没有变化。
5.升级后的逾期规则是什么？

答：透支超过60天仍未还款的为逾期，我行将向金融信用信息基础数据库报送逾期记录。
6.升级对我的征信报告有什么影响？

答：我行将向金融信用信息基础数据库新增报送一条贷记卡账户记录，该条贷记卡账户记录将延续原准贷记卡账户的还款记录，并按贷记卡规则报送存贷合一卡新增的还款记录。同时，您的原准贷记卡还款记录不再更新。

7.升级后收费规则有变化吗？

答：年费、挂失费等收费规则没有变化，具体收费标准详见我行官网的《服务价目表》。

8.升级后透支额度有变化吗？

答：透支额度没有变化，您仍可使用透支额度进行消费、取现或转账。


